
Mieszkanie wynajem Warszawa Mokotów Stegny Sobieskiego

22 628 23 80
Sobieskiego
Warszawa,  Mazowieckie 

Rent:  zł5,900.00    Size: 82 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage

Property Description
::DODATKOWY OPIS |
Budynek mieszkalny z apartamentami o wysokim standardzie w centrum miasta. Wzrok przyciąga
jego nowoczesna architektura harmonijnie łącząca jasną elewację z elementami szkła, stali
nierdzewnej i okładzinami z kamienia . Budynek ten zaprojektowano w formie kaskadowej. Daje
to wrażenie otwartości i stabilności bryły i umożliwia doskonałe doświetlenie wnętrz na kolejnych
poziomach. Kaskadowy układ kondygnacji wykorzystano do rozwinięcia kolejnych poziomów
tarasów związanych z poszczególnymi apartamentami. Wejście: strzeżoną bramą wejściową.
Domofon. Klatka: eleganckie wnętrze, które tworzą: ciemna granitowa podłoga i jasne
marmurowe ściany. Winda. W pobliżu pełna infrastruktura. Na parterze budynku – delikatesy,
bankomat, apteka. Lokal mieszkalny: Penthouse na ostatnim piętrze budynku z kodowaną windą
wjeżdżającą do wnętrza mieszkania. Wychodząc z windy trafiamy wprost do saloniku wejściowego
z dywanami i stylowymi meblami w eleganckiej aranżacji.
Amfiladowy układ pomieszczeń z oknami na obie strony. Z tarasu biegnącego wzdłuż całego
mieszkania / ekspozycja północno-wschodnia/ rozciąga się fantastyczny widok na panoramę
Warszawy z Mostem Siekierkowskim w tle oraz pejzażem Parku Sielickiego w bezpośredniej
odległości. Natomiast okna kuchni, salonu i sypialni od strony południowo-zachodniej ukazują
panoramę „dachów Dolnego Mokotowa” w otoczeniu zieleni Fortów Legionów Dąbrowskiego,
Parku Królikarni i Warszawianki. Widok ten oglądany z wnętrza jest ujęty w ramy przez
niepowtarzalny wystrój tarasu. Pierwszy plan tego widoku stanowią kotary traw i pomosty z
egzotycznego drewna. Tu niczym z pokładu podniebnego jachtu roztacza się wspomniana
panorama Warszawy. Całość podświetlona i skadrowana przysłoną nocy jest przeżyciem wartym
chwili. Wnętrze lokalu: reprezentacyjny apartament, który stanowi połączenie nowoczesnej
stylistyki i geometrycznych form architektonicznych z urokiem i blaskiem kryształów mieniących
się w starych mosiężnych żyrandolach , powłokach lakowanych mebli , tapicerek wybijanych
kryształowymi guzami i zapachem kolonialnej sypialni. Wszystko to zawdzięczamy doskonałej
aranżacji wnętrz wykorzystującej design autorskich mebli , których dawna forma została
przedstawiona w nowej, nowoczesnej odsłonie. Całość stwarza niepowtarzalny klimat
pomieszczeń, który kreuje z niego wyrafinowane wnętrze. Kolorystyka : jasna, utrzymana w
spójnej gamie odcieni szarości. Przełamana mocnym akcentem lazurowego koloru, który nadaje
wnętrzu lekko śródziemnomorskiego klimatu. Podłoga: parkiet sztorcowy z egzotycznego drewna:
azjatycki Merbau w żółto-brązowo-czerwonej tonacji w salonie i sypialni oraz Teak w kuchni i
łazience. Kuchnia: ciemnoszare lakierowane fronty szafek w połączeniu ze stalowymi elementami
ich wykończenia decydują o prostej, nowoczesnej estetyce tego wnętrza. Szlachetności nadają mu
blaty wykonane z czarnego marmuru, którego surowość przełamują kryształy Swarovskiego
umieszczone w uchwytach szafek. Kuchnia otwarta na salon, połączona z nim wysuwanym
marmurowym stołem, który wizualnie tworzy z blatem kuchni jedną całość. Wyposażenie /
lodówka, zamrażarka, zmywarka, piekarnik, płyta elektryczna/Łazienka: wnętrze utrzymane w
podobnym nowoczesnym klimacie, w tonacji satynowych szarości gresu połączonego z czarnym
marmurowym blatem , na którym osadzona jest prostokątna bryła umywalki. Doskonale
komponuje się to z ciemnymi elementami drewna półek w kolorze afrykańskiego Wenge.
Wyposażenie / WC, prysznic, pralka ,umywalka/ Sypialnia: w neutralnej palecie szarości i brązów.
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Przestrzeń i nastrój tego pomieszczenia budują meble o doskonałym wzornictwie i jakości
znanego amerykańskiego projektanta luksusowych produktów , nadające pomieszczeniu trochę
kolonialny, egzotyczny charakter. Kompozycję uzupełniają: ciepła kolorystyka i miękka faktura
jedwabiu zasłon, kryształowy żyrandol oraz designerski fotel z rafii , będący współczesną wersją
oryginalnego mebla pochodzącego z ok. XIX w. Z tyłu nowoczesna, przestronna


